
Sistem monitorizare TVCI a obiectivului “Pod rutier la km 0+540 al Canalului Dunare -
Marea Neagra", parcarea 10 Bis si platforma danelor 98 – 99

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-01-2021●

Data aparitiei: 27-01-2021●

 Domenii
-------------------

Instalare de dispozitive de securitate (CPV: 45233292)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1049864]

Sistem monitorizare TVCI a obiectivului “Pod rutier la km 0+540 al Canalului Dunăre - Marea Neagră",
parcarea 10 Bis și platforma danelor 98 – 99

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada Incinta Port Constanta, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Departament Achizitii Publice
Punct(e) de contact: Departament Achizitii Publice
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Sistem monitorizare TVCI a obiectivului “Pod rutier la km 0+540 al Canalului Dunăre - Marea Neagră",
parcarea 10 Bis și platforma danelor 98 – 99

Cod CPV:
45233292-2 - Instalare de dispozitive de securitate (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Obiectul achizitiei este acela de a implementa sistemul de monitorizare TVCI a obiectivului “Pod rutier
la km 0+540 al Canalului Dunăre - Marea Neagră", a parcarcării din proximitatea 10 Bis și a
platformei din spatele danelor 98–99.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1206245.35 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4545 / 21-01-2021

Denumire Contract:
Sistem monitorizare TVCI a obiectivului “Pod rutier la km 0+540 al Canalului Dunăre - Marea Neagră",
parcarea 10 Bis și platforma danelor 98 – 99

Valoare Contract: 1206245.35 RON

Castigator:
TRIDENT SERVICII SI MENTENANTA
CIF: 16933677
Adresa: Strada Olteniţei, Nr. 107A, Bucuresti, Bucuresti,
Email: anca.nica@uti.eu.com; mihai.popescu@uti.ro; gina.banu@uti.ro;
alexandra.giuglea@uti.eu.com; cristian.teleoaca@uti.eu.com; alexandra.giuglea@uti.eu.com;
emil.enache@uti.eu.com
Telefon: +40 728105628
Fax: +40 213167584
URL: www.uti.ro

-----


